號
限牟左

北

繃
保

新北市政府衛生局函
地址:220【）﹛﹜新北衍板橋區英士路I﹛）2I號

承辦人:傘家銘

嘔話:（02﹚22577l55分機2352

傯典:﹙02）225365』8

砸子償繃;﹩﹨IⅡI07﹫『llpc.贗0v.lW

∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣I∣I∣∣∣∣∣l∣l∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣IIi『
2』l58

舫北市三蒐區茲舫路5段Ⅱ川6號8籤

受文者;新北市藥師公會

發文a期:『∣,籃民瀏l06年l2月4日

發文字號:撕北街食字鄒l06237﹙】68l號

述別:膂通件

密等及解密條催或係密期l﹛k:
附件:案內相跚資料l份

主旨:有關街生福利部公告註銷「“天一”腦霄益心丹（天王補心
丹﹚（衛部成製字第0l6893號﹚藥品許可證’惑請貴會轉知
所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理,請查照‧

說明:

一、依據衛生福利部l06年1l月27日衛部中字第l060030497A號
函辦理嗧

二﹑為確保民眾用藥權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理,請轉知所嚼會員依公告﹣事項辦理,並

請配令藥品許可證持有者回收市售產品
會公『

:
獎市

bj
新本

本
正
副

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

葛】賈鯊】蔑